Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2025                                                                                                   №57

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров

разрешенной реконструкции объекта

капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения комиссии                                        по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от 20.11.2024 №7/24, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 86:12:0101019:316, расположенном по адресу: г.Ханты-Мансийск, пер.Надежды, 7, в зоне индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104) планировочного микрорайона 2:1:8, в части уменьшения минимальной площади участка для одного блока – 250 кв.м.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –  Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                     в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города

Ханты-Мансийска
                            М.П.Ряшин